全国高等职业院校技术应用服务联盟

关于召开全国高等职业院校技术应用服务联盟

2017 年培训会的通知

各联盟理事单位：

为更好地发挥联盟作用，进一步推动高职院校服务、引

领区域经济社会发展，经研究决定,于 2017 年 12 月 13 日至

15 日在杭州职业技术学院召开全国高等职业院校技术应用

服务联盟 2017 年培训会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

应用技术创新与科研能力提升

二、会议议程

日期 时间 内 容

12月 13 日 全天 代表报到

12月 14 日
上午

杭州职业技术学院领导致欢迎词

联盟理事长致辞

如何提升科研项目申报能力

新时代背景下高职院校科研能力提升策略与

路径

下午 参观企业

12月 15 日 全天 离会

三、会议组织

本次会议由全国高等职业院校技术应用服务联盟主办，

杭州职业技术学院承办。

四、参会对象

各理事单位限 2 人参会。

五、时间及地点

会议时间： 12 月 13 日-15 日（12 月 13 日报到，14 日

会议，15 日离会）

会议地点：浙江省杭州市，杭州职业技术学院

报到地点：杭州市曙江大酒店（杭州市经济技术开发区

2 号大街 1 号），本次会议不安排接送站。

六、报名及费用

1.请填写《参会人员信息表》（见附件 1），并于 2017 年

12 月 10 日之前将此表发送至杭州职业技术学院科研处郭城

轶老师邮箱：286870106@qq.com。

2.本次会议收取会务费 600 元/人，报到时收取，交通

费和食宿费自理。

七、联系方式

联系人：郭城轶

联系电话：0571-56700540 15325880825

附件：

mailto:286870106@qq.com

1.《参会人员信息表》

2.天气及各站点到酒店交通

全国高等职业院校技术应用服务联盟

温州职业技术学院代章

2017 年 11 月 22 日

附件 1：

参会人员信息表

院校名称：

姓名 性别 职务/职称 手机 办公电话

附件 2

杭州天气

酒店路线图

入住酒店：

杭州市曙江大酒店

地址：杭州市经济技术开发区 2号大街 1 号

交通路线：

1.萧山机场——酒店：

①乘坐机场大巴：机场候机楼到达厅 8 号门乘坐机场大巴，前往下沙

方向。盛泰开元名都酒店下车，向北步行 1km 或打车前往酒店。机场

大巴发车时间—8:20/9:30/11:00/12:30/14:00/15:30/18:00/19:30。

②打车：全程 26.5km，预计 30 分钟，费用约 120 元。

2.火车东站——酒店：

①乘坐地铁：到达层直接乘坐地铁 1 号线，前往下沙江滨方向，至文

泽路口站（B 口）下车，共 9站，步行 300 米到达酒店。

②打车：全程 17km，预计 25 分钟，费用约 40元。

3.火车城站——酒店：

①乘坐地铁：到达层直接乘坐地铁 1 号线，前往下沙江滨方向，至文

泽路口站（B 口）下车，共 17站，步行 300 米到达酒店。

②打车：全程 23km，预计 35 分钟，费用约 60元。